
 

 

UCHWAŁA NR XX/164/2012 

RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały Budżetowej na 2012 rok Nr XIII/107/2012 Rady Miejskiej 

w Czchowie z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie budżetu Gminy Czchów na 2012 rok  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
1)

) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
2)

) Rada 

Miejska w Czchowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Gminy Czchów na 2012 r.:  

1. w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2. w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Czchów w załącznikach do Uchwały 

Budżetowej na 2012 rok Nr XIII/107/2012 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 25 stycznia 2012 r. wprowadza 

się następujące zmiany:  

1. W załączniku Nr 2. „Plan wydatków budżetu Gminy Czchów na 2012 rok” Tabela nr 2. „Plan wydatków 

majątkowych budżetu Gminy Czchów na 2012 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały.  

2. W załączniku Nr 3. „Przychody i rozchody budżetu Gminy Czchów na 2012 rok” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

3. Załącznik Nr 4. „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 

do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa.  

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz 

z 2012 r. poz. 567. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7336



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Czchowie.  

  

 Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7336



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XX/164/2012   

Rady Miejskiej w Czchowie   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Tabela Nr 1. Plan dochodów budżetu Gminy Czchów na 2012 rok. 

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

Dochody bieżące  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  598 631,62  0,00  155 600,00  754 231,62  

 40002   Dostarczanie wody  598 631,62  0,00  155 600,00  754 231,62  

  0830  Wpływy z usług  595 931,62  0,00  155 600,00  751 531,62  

700    Gospodarka mieszkaniowa  186 605,00  0,00  3 905,00  190 510,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  166 605,00  0,00  3 905,00  170 510,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  78 169,00  0,00  3 905,00  82 074,00  

801    Oświata i wychowanie  1 940 512,00  0,00  10 000,00  1 950 512,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  535 295,00  0,00  10 000,00  545 295,00  

  0830  Wpływy z usług  472 084,00  0,00  10 000,00  482 084,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  606 200,00  0,00  25 000,00  631 200,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  362 000,00  0,00  25 000,00  387 000,00  

  0830  Wpływy z usług  360 000,00  0,00  25 000,00  385 000,00  

Dochody bieżące razem:  28 289 074,04  0,00  194 505,00  28 483 579,04  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
556 173,37  0,00  0,00  556 173,37  

Dochody majątkowe  

Dochody majątkowe razem:  5 919 464,00  0,00  0,00  5 919 464,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 255 891,00  0,00  0,00  4 255 891,00  

Dochody ogółem:  34 208 538,04  0,00  194 505,00  34 403 043,04  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 812 064,37  0,00  0,00  4 812 064,37  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7336



 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/164/2012   

Rady Miejskiej w Czchowie   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Tabela Nr 1. Plan wydatków budżetu Gminy Czchów na 2012 rok (Rodzaj: WŁASNE).  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3,  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

10   
Rolnictwo 
i łowiectwo  

przed 
zmianą  

206 390,00  37 800,00  37 800,00  0,00  37 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 590,00  168 590,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -29 000,00  -29 000,00  -29 000,00  0,00  -29 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  177 390,00  8 800,00  8 800,00  0,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 590,00  168 590,00  0,00  0,00  

 1095  
Pozostała 
działalność  

przed 
zmianą  

197 590,00  29 000,00  29 000,00  0,00  29 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 590,00  168 590,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -29 000,00  -29 000,00  -29 000,00  0,00  -29 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  168 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 590,00  168 590,00  0,00  0,00  

20   Leśnictwo  

przed 
zmianą  

188 500,00  188 500,00  169 998,00  147 826,00  22 172,00  0,00  18 502,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 650,00  6 650,00  6 650,00  5 650,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  195 150,00  195 150,00  176 648,00  153 476,00  23 172,00  0,00  18 502,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 2001  
Gospodarka 
leśna  

przed 
zmianą  

188 500,00  188 500,00  169 998,00  147 826,00  22 172,00  0,00  18 502,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 650,00  6 650,00  6 650,00  5 650,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  195 150,00  195 150,00  176 648,00  153 476,00  23 172,00  0,00  18 502,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

400   Wytwarzanie przed 463 772,00  449 272,00  448 272,00  153 012,00  295 260,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  14 500,00  14 500,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7336



i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę  

zmianą  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  106 600,00  106 600,00  106 600,00  11 600,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  570 372,00  555 872,00  554 872,00  164 612,00  390 260,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  14 500,00  14 500,00  0,00  0,00  

 40002  
Dostarczanie 
wody  

przed 
zmianą  

463 772,00  449 272,00  448 272,00  153 012,00  295 260,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  14 500,00  14 500,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  106 600,00  106 600,00  106 600,00  11 600,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  570 372,00  555 872,00  554 872,00  164 612,00  390 260,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  14 500,00  14 500,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 
publiczna  

przed 
zmianą  

3 195 233,00  3 175 096,00  3 012 596,00  2 268 321,00  744 275,00  0,00  162 500,00  0,00  0,00  0,00  20 137,00  20 137,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  29 000,00  29 000,00  29 000,00  29 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 224 233,00  3 204 096,00  3 041 596,00  2 297 321,00  744 275,00  0,00  162 500,00  0,00  0,00  0,00  20 137,00  20 137,00  0,00  0,00  

 75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)  

przed 
zmianą  

2 814 168,00  2 794 031,00  2 732 031,00  2 122 036,00  609 995,00  0,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  20 137,00  20 137,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  29 000,00  29 000,00  29 000,00  29 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 843 168,00  2 823 031,00  2 761 031,00  2 151 036,00  609 995,00  0,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  20 137,00  20 137,00  0,00  0,00  

801   
Oświata 
i wychowanie  

przed 
zmianą  

15 082 606,00  14 269 723,00  13 203 807,00  10 232 338,00  2 971 469,00  384 594,00  681 322,00  0,00  0,00  0,00  812 883,00  812 883,00  442 775,00  0,00  

zmniejszenie  -1 750,00  -1 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  25 515,00  25 515,00  25 515,00  11 610,00  13 905,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  15 106 371,00  14 293 488,00  13 229 322,00  10 243 948,00  2 985 374,00  384 594,00  679 572,00  0,00  0,00  0,00  812 883,00  812 883,00  442 775,00  0,00  

 80101  
Szkoły 
podstawowe  

przed 
zmianą  

6 759 201,00  6 095 470,00  5 491 512,00  4 461 949,00  1 029 563,00  285 485,00  318 473,00  0,00  0,00  0,00  663 731,00  663 731,00  442 775,00  0,00  

zmniejszenie  -1 750,00  -1 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  11 610,00  11 610,00  11 610,00  11 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 769 061,00  6 105 330,00  5 503 122,00  4 473 559,00  1 029 563,00  285 485,00  316 723,00  0,00  0,00  0,00  663 731,00  663 731,00  442 775,00  0,00  

 80110  Gimnazja  

przed 
zmianą  

3 748 697,00  3 746 293,00  3 539 372,00  2 993 649,00  545 723,00  0,00  206 921,00  0,00  0,00  0,00  2 404,00  2 404,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 905,00  3 905,00  3 905,00  0,00  3 905,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 752 602,00  3 750 198,00  3 543 277,00  2 993 649,00  549 628,00  0,00  206 921,00  0,00  0,00  0,00  2 404,00  2 404,00  0,00  0,00  

 80148  
Stołówki 
szkolne 
i przedszkolne  

przed 
zmianą  

1 176 466,00  1 172 266,00  1 172 266,00  544 305,00  627 961,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 200,00  4 200,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 186 466,00  1 182 266,00  1 182 266,00  544 305,00  637 961,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 200,00  4 200,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna 
opieka 

przed 
zmianą  

261 387,00  261 387,00  106 629,00  56 030,00  50 599,00  0,00  154 758,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7336



wychowawcza  zmniejszenie  -9 860,00  -9 860,00  -8 319,00  -8 319,00  0,00  0,00  -1 541,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  251 527,00  251 527,00  98 310,00  47 711,00  50 599,00  0,00  153 217,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401  
Świetlice 
szkolne  

przed 
zmianą  

68 601,00  68 601,00  61 772,00  56 030,00  5 742,00  0,00  6 829,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -9 860,00  -9 860,00  -8 319,00  -8 319,00  0,00  0,00  -1 541,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  58 741,00  58 741,00  53 453,00  47 711,00  5 742,00  0,00  5 288,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska  

przed 
zmianą  

5 419 584,20  1 246 121,00  1 241 121,00  282 716,00  958 405,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 173 463,20  4 173 463,20  3 401 147,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  67 350,00  67 350,00  67 350,00  21 350,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 486 934,20  1 313 471,00  1 308 471,00  304 066,00  1 004 405,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 173 463,20  4 173 463,20  3 401 147,00  0,00  

 90001  
Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód  

przed 
zmianą  

4 585 522,20  412 059,00  407 059,00  97 753,00  309 306,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 173 463,20  4 173 463,20  3 401 147,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  26 600,00  26 600,00  26 600,00  600,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 612 122,20  438 659,00  433 659,00  98 353,00  335 306,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 173 463,20  4 173 463,20  3 401 147,00  0,00  

 90003  
Oczyszczanie 
miast i wsi  

przed 
zmianą  

377 362,00  377 362,00  377 362,00  184 463,00  192 899,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  40 750,00  40 750,00  40 750,00  20 750,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  418 112,00  418 112,00  418 112,00  205 213,00  212 899,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed 
zmianą  

32 723 992,01  24 641 287,81  20 302 669,02  13 615 559,00  6 687 110,02  1 358 994,00  1 491 884,48  593 740,31  0,00  894 000,00  8 082 704,20  8 082 704,20  3 849 088,00  0,00  

zmniejszenie  -40 610,00  -40 610,00  -37 319,00  -8 319,00  -29 000,00  0,00  -3 291,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  235 115,00  235 115,00  235 115,00  79 210,00  155 905,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  32 918 497,01  24 835 792,81  20 500 465,02  13 686 450,00  6 814 015,02  1 358 994,00  1 488 593,48  593 740,31  0,00  894 000,00  8 082 704,20  8 082 704,20  3 849 088,00  0,00  

 

Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7336



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XX/164/2012   

Rady Miejskiej w Czchowie   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Tabela nr 2. Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Czchów na 2012 rok.  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

010    Rolnictwo i łowiectwo  168 590,00  

 01095   Pozostała działalność  168 590,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  168 590,00  

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych  65 590,00  

   Modernizacja dróg transportu rolnego  103 000,00  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  14 500,00  

 40002   Dostarczanie wody  14 500,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 000,00  

   Modernizacja zbiornika wyrównawczego w Tworkowej  8 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6 500,00  

   Zakup samochodu osobowego  6 500,00  

600    Transport i łączność  1 902 983,00  

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie  20 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  

   Opracowanie projektu chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 966 w msc. Tymowa  20 000,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  95 000,00  

  6300  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
95 000,00  

   
Budowa chodnika z kanalizacją deszczową przy drodze powiatowej nr 1410K Iwkowa - 
Czchów w Czchowie /0,106 km/ km 0+231,00 – 337,37  

42 566,00  

   
Budowa chodnika z kanalizacją deszczową przy drodze powiatowej nr 1441K Złota przez wieś 

w Złotej /0,075 km/ km 0+000,00 – 075,00/  
31 175,00  

   
Remont chodnika przy drodze powiatowej nr 1410K Iwkowa – Czchów – Zdonia 

w miejscowości Czchów – długość chodnika 199 m.  
21 259,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  525 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  525 000,00  

   Budowa placu targowego przy ul. Ks. Bulandy  45 500,00  

   Modernizacja dróg gminnych  223 000,00  

   Montaż wiaty przystankowej w msc. Domosławice  8 500,00  

   Odnowa Centrum Czchowa  10 000,00  

   Odnowa Centrum Czchowa - zadanie II  0,00  

   Odnowa centrum wsi Tworkowa  210 000,00  

   Opracowanie koncepcji drogi gminnej łączącej ul. Granice z drogą krajową Nr 75  5 000,00  

   Przebudowa ul. Ks. Koleboka  0,00  

   Wykonanie ewidencji dróg gminnych  23 000,00  

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 262 983,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 262 983,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7336



   

Odbudowa dróg gminnych po powodzi:  

„Dworska w m Tymowa w km. 0+360-0+600, w km 0+000-0+070, oraz 0+600-0+730  

„ul. Granice” w m. Czchów w km. 0+150-0+450, oraz w km 0+000-0+150  

„Na Góry” w m Piaski Drużków w km. 1+100-1+500, w km 1+500-1+685  
„Złota Nowa Wieś koło Gałkowej” w m Złota w km 0+780-1+220  

442 983,00  

   
Odbudowa dróg gminnych po powodzi: „Zeliny Tworkowskie” w m. Tworkowa w km 0+400-

0+980, „Nadole Koczwara” w m. Złota w km. 0+750-0+950, „Piaski Zapora” w m Piaski 
Drużków w km 2+300-2+770  

300 000,00  

   

Odbudowa dróg gminnych po powodzi:  

„Za Klarowacza” w m. Złota w km0+000–0+200,  
„Zeliny Tworkowskie” w m. Tworkowa w km 0+000-0+400 oraz 0+980-1+350,  

„Kozieniec Zawrocie” w m. Wytrzyszczka w km 0+520-0+820 oraz 2+150-2+400,  

„Antoszówka” w m. Jurków w km 0+200-0+400,  
„Do Kuny” w m. Domosławice w km. 0+200-0+550  

520 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  313 034,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  57 034,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  28 434,00  

   Zakup gruntów pod hydrofonię, drogi i inne cele publiczne  28 434,00  

  6300  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
28 600,00  

   
Nabycie w drodze zakupu na rzecz Powiatu Brzeskiego prawa wieczystego użytkowania 
nieruchomości na potrzeby "Centrum Bezpieczeństwa Powiatu Brzeskiego"  

28 600,00  

 70095   Pozostała działalność  256 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  256 000,00  

   
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku oświatowego na budynek socjalno- 
komunalny i usług kulturalnych wraz z infrastrukturą techniczną i komunikacyjną w m. Piaski 

Drużków  
100 000,00  

   Termoizolacja budynku komunalnego Ośrodka Zdrowia w Jurkowie  60 000,00  

   Termoizolacja budynku komunalnego przy ul. Szkolnej (Apteka)  69 000,00  

   Wymiana stolarki w części mieszkalnej w budynku byłej Szkoły w Wytrzyszczce  27 000,00  

710    Działalność usługowa  7 948,00  

 71035   Cmentarze  7 948,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7 948,00  

   Ogrodzenie cmentarza w msc. Czchów przy Kaplicy Św. Anny  1 980,00  

   Remont obeliska na cmentarzu komunalnym w Czchowie  5 968,00  

750    Administracja publiczna  20 137,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  20 137,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 137,00  

   Zakup sprzętu komputerowego  10 000,00  

   
Zintegrowanie zadań z zakresu usług komunalnych z systemem finansowo – księgowym 

Urzędu Miejskiego w Czchowie  
10 137,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  530 000,00  

 75405   Komendy powiatowe Policji  50 000,00  

  6170  
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  

50 000,00  

   Adaptacja oraz doposażenie komisariatu policji  50 000,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  480 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000,00  

   Modernizacja placu przy Remizie OSP w Tymowej  15 000,00  

   Modernizacja Remizy OSP w Biskupicach M.  10 000,00  

   Modernizacja Remizy OSP w Jurkowie  10 000,00  

   Modernizacja Remizy OSP w Tworkowej  10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7336



   Modernizacja Remizy OSP w Złotej  105 000,00  

  6230  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  
330 000,00  

   Dotacja celowa dla OSP w Czchowie na zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego  330 000,00  

801    Oświata i wychowanie  812 883,00  

 80101   Szkoły podstawowe  663 731,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  209 500,00  

   
Opracowanie dokumentacji projektowej placu zabaw przy Publicznej Szkole Podstawowej 
w Wytrzyszczce  

3 500,00  

   
Opracowanie dokumentacji projektowej placu zabaw przy Zespole Szkól i Przedszkola 

w Domosławicach  
4 500,00  

   Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Czchowie  65 000,00  

   Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Wytrzyszczce  22 000,00  

   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół i Przedszkola w Złotej  42 000,00  

   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Jurkowie  43 000,00  

   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Tymowej  29 500,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  183 617,00  

   Budowa sali gimnastycznej wraz z przewiązką przy Szkole Podstawowej w Tworkowej  183 617,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  259 158,00  

   Budowa sali gimnastycznej wraz z przewiązką przy Szkole Podstawowej w Tworkowej  259 158,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 231,00  

   
Zakup maszyny czyszcząco - zbierającej do czyszczenia nawierzchni sali gimnastycznej 
w Zespole Szkół w Tymowej  

5 311,00  

   
Zakup szorowarki do czyszczenia wykładziny na sali gimnastycznej w Zespole Szkół 

i Przedszkola w Domosławicach  
4 920,00  

  6660  
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.  
1 225,00  

   
Zwrot nienależnie pobranego dofinansowania (zrefundowanego w ramach projektu podatku od 

towarów i usług) – „Budowa przyszkolnej Sali gimnastycznej wraz z zapleczem 

i infrastruktura towarzyszącą w miejscowości Tymowa”  
1 225,00  

 80104   Przedszkola  142 548,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  142 548,00  

   Budowa placu zabaw dla dzieci przy przedszkolu w Tymowej  43 048,00  

   Elewacja i termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Jurkowie  42 000,00  

   
Wymiana pokrycia dachowego wraz z elementami konstrukcyjnymi dachu w budynku 
Publicznego Przedszkola w Tymowej  

57 500,00  

 80110   Gimnazja  2 404,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  2 404,00  

   
Zakup maszyny czyszcząco - zbierającej do czyszczenia nawierzchni sali gimnastycznej 
w Zespole Szkół w Tymowej  

2 404,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  4 200,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  4 200,00  

   Zakup szafy przelotowej nierdzewnej do kuchni w Publicznym Przedszkolu w Czchowie  4 200,00  

851    Ochrona zdrowia  55 000,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  55 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  55 000,00  

   Budowa infrastruktury boiska sportowego w miejscowości Tymowa  30 000,00  

   Budowa infrastruktury boiska sportowego w Tworkowej  15 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7336



   Rozbudowa infrastruktury boiska sportowego w miejscowości Złota  10 000,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 166,00  

 85395   Pozostała działalność  5 166,00  

  6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  4 391,10  

   
PSP Czchów wyposażenie pracowni – Maestro D8000 – Pulpit nauczycielski z jednostką 

centralną  
4 391,10  

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  774,90  

   
PSP Czchów wyposażenie pracowni – Maestro D8000 – Pulpit nauczycielski z jednostką 
centralną  

774,90  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 173 463,20  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  4 173 463,20  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  47 000,00  

   
Budowa biologicznej przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynku socjalno - 

komunalnym i usług kulturalnych w miejscowości Piaski Drużków 1  
30 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Złota - Wielka 

Góra  
16 000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 848 184,00  

   
Budowa grupowej kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Czchów, Jurków, Biskupice 

Melsztyńskie, Domosławice, Tworkowa oraz sieci wodociągowej w miejscowościach 
Tymowa, Czchów, Piaski Drużków  

1 848 184,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 552 963,00  

   
Budowa grupowej kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Czchów, Jurków, Biskupice 

Melsztyńskie, Domosławice, Tworkowa oraz sieci wodociągowej w miejscowościach 

Tymowa, Czchów, Piaski Drużków  
1 552 963,00  

  6650  
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  
574 010,00  

   Rekultywacja zbiornika Czchów – Rożnów  575 010,00  

  6660  
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.  
151 306,20  

   
Zwrot nienależnie pobranego dofinansowania (zrefundowanego w ramach projektu podatku od 
towarów i usług) – „Oczyszczalnia ścieków w Jurkowie – II etap rozbudowy”  

151 306,20  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 000,00  

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  5 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00  

   Renowacja ruin zamku w Czchowie  5 000,00  

926    Kultura fizyczna  74 000,00  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  74 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  74 000,00  

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele rekreacyjne w miejsc. Jurków  74 000,00  

Razem  8 082 704,20  

 

Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7336



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XX/164/2012   

Rady Miejskiej w Czchowie   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Czchów na 2012 rok  

 DOCHODY OGÓŁEM:  34 403 043,04  

z tego:   

1.  Dochody bieżące:  28 483 579,04  

2.  Dochody majątkowe:  5 919 464,00  

WYDATKI OGÓŁEM:  36 493 037,06  

z tego:   

1.  Wydatki bieżące:  28 410 332,86  

2.  Wydatki majątkowe:  8 082 704,20  

DEFICYT:  
- 

2 089 994,02  

FINANSOWANIE (P - R)  2 089 994,02  

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  5 649 179,02  

z tego:   

1.  

Zaciągane pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację zadania:  

„Budowa grupowej kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Czchów, Jurków, Biskupice 

Melsztyńskie, Domosławice, Tworkowa oraz sieci wodociągowej w miejscowościach 

Tymowa, Czchów, Piaski Drużków”  

1 854 668,68  

2.  Zaciągane pożyczki (WFOŚiGW):  707 738,70  

3.  Zaciągane kredyty  2 263 586,00  

4.  Inne źródła:  823 185,64  

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  3 559 185,00  

z tego:   

1.  Spłata kredytów:  1 128 300,00  

2.  Spłata pożyczki:  2 420 552,00  

3.  Udzielone pożyczki  10 333,00  
 

Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7336



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XX/164/2012   

Rady Miejskiej w Czchowie   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii  

 Dział  Rozdział  §  Treść  Dochody  Wydatki  

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

135 000   

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  

135 000   

  0480  Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  135 000   

851    Ochrona zdrowia   155 535,95  

 85153   Zwalczanie narkomanii   5 000,00  

  Wydatki bieżące: 5 000    

   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 5 000  

  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi   150 535,95  

  Wydatki bieżące: 95 535,95    

   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 36 052,86  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 59 483,09  

  

  w tym:    

   Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla 

osób uzależnionych od alkoholu – 21 940,00  

  

   Szkolenie dla osób zajmujących się terapią i problemami uzależnień.  

Tworzenie i modernizacja bazy świetlic socjoterapeutycznych.  

Zwiększenie dostępności pomocy psychologicznej i socjoterapeutycznej 

dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemami alkoholowymi 

i narkomanii.  

Organizowanie, prowadzenie i finansowanie programów 

profilaktycznych na terenie placówek oświatowych.  

Prowadzenie Punktu Konsultacyjnego z siedzibą w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Czchowie.  

  

   Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe 

pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony 

przed przemocą w rodzinie – 54 200,00  

  

   Przyjmowanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących leczenia 

odwykowego osób z problemami alkoholowymi, przeprowadzanie 

rozmów z uzależnionymi i kierowanie wniosków do poradni w celu 

ustalenia stopnia uzależnienia od alkoholu i kierowanie wniosków do 

sądu o wszczęcie postępowania dotyczącego obowiązku poddania się 

leczeniu odwykowemu.  

Zwiększenie dostępności materiałów dotyczących możliwości leczenia 

osób uzależnionych oraz ich rodzin.  

Finansowanie usług związanych z pomocą psychologiczną i prawną 

rodzinom, w których występują problemy alkoholowe i narkomanii.  

Zapewnienie prawidłowego funkcjonowania świetlic 

socjoterapeutycznych.  

Prowadzenie i finansowanie działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-

wychowawczych i socjoterapeutycznych.  

Finansowanie wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży,  

Organizowanie bazy sportowo-rekreacyjnej.  

Współdziałanie ze świetlicami szkolnymi oraz świetlicami 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7336



terapeutycznymi dla dzieci i młodzieży.  

Dofinansowanie szkoleń, kursów specjalistycznych w zakresie pracy 

profilaktycznej z dziećmi, młodzieżą oraz rozwijanie umiejętności 

prowadzenia zajęć profilaktycznych organizowanych dla nauczycieli, 

pedagogów, psychologów,  

Tworzenie i finansowanie specjalistycznych miejsc pomocy dla ofiar 

przemocy w rodzinie.  

Realizacja i finansowanie programów profilaktyki przemocy 

w rodzinie.  

Współpraca i współdziałanie z poradnią dla osób z problemami 

alkoholowymi i narkomanią w zakresie realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Przeciwdziałania Narkomanii .  

Współpraca z Komisariatem Policji, Komendą Powiatową Policji, 

Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie, placówkami oświatowymi, instytucjami 

kulturalnymi, sportu i stowarzyszeniami.  

Organizacja imprez integracyjnych dla dzieci z rodzin, w których 

występują problemy alkoholowe np. „Mikołaj”.  

   Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 

i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, 

w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 

opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych – 17 395,95  

  

   Prowadzenie programów profilaktycznych w szkołach podstawowych, 

gimnazjach oraz szkołach ponadgimnazjalnych na terenie Gminy 

Czchów.  

Prowadzenie i finansowanie programów edukacyjnych 

i profilaktycznych poza szkołą.  

Finansowanie imprez rekreacyjno-sportowych, sportowych 

i kulturalnych promujących zdrowy styl życia.  

Organizacja i finansowanie konkursów związanych z profilaktyką 

i rozwiązywaniem problemów alkoholowych, narkomanii i innymi 

zagrożeniami społecznymi.  

Realizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych i zakup sprzętu 

sportowego.  

Zakup czasopism, książek, ulotek związanych z rozwiązywaniem 

i profilaktyką różnych uzależnień.  

Prowadzenie działań na rzecz przeciwdziałania nietrzeźwości 

kierowców.  

  

   Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 

fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych – 

2 000,00  

  

   Dofinansowanie do stowarzyszeń prowadzących działania na rzecz 

rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii.  

Współdziałanie z Miejską Komisją Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych.  

Szkolenie różnych grup zawodowych w zakresie profilaktyki 

i problemów uzależnień.  

Współpraca z organizacjami pozarządowymi działającymi w zakresie 

promowania postaw abstynenckich, promujących zdrowy styl życia.  

  

  Wydatki majątkowe: 55 000    

   Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne    

   Budowa infrastruktury boiska sportowego w miejscowości Tymowa- 

30 000  

Rozbudowa infrastruktury boiska sportowego w miejscowości Złota - 

10 000  

Budowa infrastruktury boiska sportowego w Tworkowej - 15 000  

  

 

Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7336


		2012-12-17T14:11:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




